SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVĐKSĐ-HCQT

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 166/2024/NĐ-CP

ngày 26/12/2024 của Chính phủ

Sa Đéc, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Trưởng các khoa, phòng.

Ngày 26/12/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 166/2024/NĐ-CP

quy định về điều kiện kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới; tổ chức, hoạt

động của cơ sở đăng kiểm; niên hạn sử dụng của xe cơ giới, theo đó Nghị định

số 166/2024/NĐ-CP gồm 6 Chương, 28 Điều và có hiệu lực thi hành kể từ ngày

01 tháng 01 năm 2025, trừ điểm đ khoản 1 Điều 16 của Nghị định này có hiệu

lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2026 và thay thế các Nghị định:

- Nghị định số 95/2009/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2009 của Chính

phủ quy định niên hạn sử dụng đối với xe ô tô chở hàng và xe ô tô chở người;

- Nghị định số 139/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Chính

phủ quy định về kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới;

- Nghị định số 30/2023/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 139/2018/NĐ-CP ngày 08

tháng 10 năm 2018 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ kiểm định

xe cơ giới;

- Nghị định số 121/2024/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2024 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 139/2018/NĐ-CP ngày 08

tháng 10 năm 2018 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ kiểm định xe

cơ giới, được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 30/2023/NĐ-CP

ngày 08 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ.

2

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng triển khai

Nghị định nêu trên đến viên chức, người lao động nắm, thực hiện.

(Đính kèm Nghị định số 166/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2024

của Chính phủ)

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ BV (b/c);

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. Nhu.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:47:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:55:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:55:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:56:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!